Solvit totum. Tradetur littera Johanni de Wetten pistori vel sibi. {Met haal verbonden met BP 1178 f 240v 13 en 14}.

Dictus Theodericus peciam terre sitam in parochia de Lijeshout in loco dicto (dg: op) #in# Bandofoort inter hereditatem Johannis (dg: dicti Jonge Co) filii Johannis dicti (dg: Con) Coninc ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi Aleijten soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Martino filio quondam Arnoldi dicti Arts soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor denariis antiqui census domino fundi exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 240v 13 do 10-06-1389.

Johannes van Wetten bakker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Wetten pistor prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 240v 14 do 10-06-1389.

Ghibo zvw Nijcholaus van Arle ~~droeg over~~ aan zijn broer Bertoldus zvw voornoemde Nijcholaus van Arle een b-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, die Johannes zvw voornoemde Nijcholaus van Arle beloofd had aan zijn voornoemde broer Ghibo, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes.

Ghibo filius quondam Nijcholai de Arle hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco quam Johannes filius quondam #dicti# Nijcholai de Arle promisit se daturum et soluturum dicto Ghiboni suo fratri hereditarie purificationis et in Busco traditurum de et ex omnibus et singulis bonis antedicti Johannis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie! (dg: Bartol) Bertoldo filio dicti quondam Nijcholai de Arle suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 240v 15 do 10-06-1389.

Ghiselbertus zvw Nijcholaus van Arle droeg over aan zijn broer Bertoldus zvw voornoemde Nijcholaus van Arle een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen die aan Johannes zvw voornoemde Nijcholaus van Arle gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Nijcholaus, resp. die aan hem ~~zullen komen~~ na overlijden van zijn moeder Jutta, welke pacht aan voornoemde Ghisbertus was verkocht door zijn voornoemde broer Johannes zvw Nijcholaus van Arle.

Ghiselbertus filius quondam Nijcholai de Arle hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex omnibus et singulis bonis Johanni filio dicti quondam Nijcholai de Arle de morte dicti quondam Nijcholai sui patris successione advolutis atque post mortem Jutte matris eiusdem venditoris successione advolutis' quocumque locorum consistentibus sive sitis venditam dicto Ghisberto a dicto Johanne suo fratre filio dicti quondam Nijcholai de Arle prout in litteris supportavit Bertoldo suo fratri filio dicti quondam Nijcholai de Arle cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 240v 16 do 10-06-1389.

Petrus Balijart verkocht aan Johannes van Hees nzvw Bernardus van Overmere 2 2/3 hont land in Geffen, op de gemeint aldaar, ter plaatse gnd die Drankputse Kamp, tussen Belija Vos enerzijds en Johannes van Hoesden anderzijds, belast met waterlaten en sloten.

Petrus Balijart duo hont et duas tercias partes #unius hont# terre sitas in parochia de Gheffen supra communitatem ibidem in loco dicto die Drancputsche Camp inter hereditatem Belije Vos ex uno et inter hereditatem Johannis de Hoesden ex alio hereditarie vendidit Johanni de Hees filio naturali quondam Bernardi de Overmere promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus et fossatis ad hoc de jure spectantibus. Testes Aa et Berkel datum supra.

BP 1178 f 240v 17 +do 10-06-1389.

Godefridus zvw Johannes Ackerman verkocht voor 2/3 aan Johannes Jutten soen en voor 1/3 aan Laurencius gnd Akerijns de helft van een bunder beemd gnd die Nouteren Beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, beiderzijds tussen Arnoldus Rover van der Lake, te weten de helft naast erfgoed gnd Nouten Beemd behorend aan voornoemde Arnoldus Rover, deze helft belast met 1 oude groot.

Godefridus (dg: dictus Ack) filius quondam Johannis Ackerman (dg: pratum #d) medietatem unius bonarii prati dicti die Nouteren Beemt# siti in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Arnoldi Rover van der Lake ex (dg: uno et inter hereditatem Johannis Aleijdis filie dicti quondam Johannis Ackerman et) utroque latere coadiacentem scilicet illam medietatem (dg: -s) que sita est contigue iuxta hereditatem dictam Nouten Beemt spectantem ad dictum Arnoldum Rover ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Jutten soen et Laurencio dicto Akerijns scilicet dicto Johanni Jutten soen pro duabus terciis partibus et dicto Laurencio/Lamberto pro una tercia parte promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo (dg: pro) ex (dg: -inde s) dicta medietate de jure solvendo.

1178 mf7 D 14 f. 241.

Quinta post penthecostes: donderdag 10-06-1389.
anno LXXX nono mensis junii die X: donderdag 10-06-1389.

BP 1178 f 241r 01 do 10-06-1389.

(dg: N).

BP 1178 f 241r 02 do 10-06-1389.

Nijcholaus gnd Coel Cnoden soen van Vucht beloofde aan Andreas zvw Arnoldus Lemkens soen 50½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te leveren.

Nijcholaus dictus Coel Cnoden soen de Vucht promisit Andree filio quondam Arnoldi Lemkens soen L modios #et dimidium modium# siliginis mensure de Busco ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Berkel datum

quinta post penthecostes.

BP 1178 f 241r 03 do 10-06-1389.

Voornoemde Andreas beloofde aan voornoemde Nijcholaus Coel 100 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te betalen.

Dictus Andreas promisit dicto Nijcholao Coel centum Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 241r 04 do 10-06-1389.

Johannes Kathelinen soen verkocht aan Godefridus gnd Marcelijs soen, tbv hem en zijn vrouw Hilla dvw Sijmon gnd Neijsen, een lijfrente van 4 pond geld, met Pinksteren te betalen, gaande uit een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd op Heze, ter plaatse gnd op die Lijnbeemd, tussen Bruijstinus Palart enerzijds en Johannes Hals anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Johannes Kathelinen soen legitime vendidit (dg: Henri) Godefrido dicto (dg: Melij) Marcelijs soen ad opus sui et ad (dg: H) opus Hille sue uxoris filie quondam Sijmonis dicti Neijsen annuam et vitalem pensionem IIII librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam eorum et non ultra penthecostes ex pecia terre (dg: ?he) sita in parochia de Roesmalen in loco dicto op Heze in loco dicto op die Lijnbeemt inter hereditatem Bruijstini Palart ex uno et inter hereditatem Johannis Hals ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Rover et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 241r 05 do 10-06-1389.

En hij mag altijd terugkopen met 28½ Hollandse gulden of de waarde en 12 plakken en met 8 pond als rente van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Johannes van de Kloot, Albertus Wael, Mathijas van Mierd en Johannes die Vrieze.

A.

Et poterit redimere semper quando voluerit cum (dg: XXXV) viginti octo #et dimidio# Hollant gulden seu valorem #et XII placken# et cum octo libris monete pro pensione anni redemptionis ut in forma. Acta in camera presentibus Johanne de Globo Alberto Wael (dg: Godefrido et) Mathija (dg: -s) de Mierd et Johanne die Vrieze anno LXXX nono mensis junii die X hora complete.

BP 1178 f 241r 06 do 10-06-1389.

Johannes Proeft van Bucstel, Johannes van Merewijc, Gerardus van Bucstel zvw Johannes gnd pape Jan, Engbertus van Tefelen zv Jan en Godefridus van Beest beloofden aan Everardus uten Werde 350 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Johannes Proeft de Bucstel Johannes de Merewijc Gerardus de Bucstel filius quondam Johannis dicti pape Jan Engbertus de Tefelen filius Jans! Godefridus de Beest promiserunt Everardo uten Werde trecentos et quinquaginta Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Dordrecht datum quinta post penthecostes.

BP 1178 f 241r 07 do 10-06-1389.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit.

Prmius servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1178 f 241r 08 do 10-06-1389.

Jacobus die Vrieze, zvw Walterus die Vrieze, ev Margareta dvw Zibbertus van der Scueren, verkocht²⁹ aan Johannes zvw voornoemde Zibbertus van der Scueren, tbv hem en Everardus zv voornoemde Zibbertus (1) een stuk land in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse Regenland, tussen Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder enerzijds en kinderen gnd van der Teijnden anderzijds (2) $\frac{1}{4}$ deel in een stuk beemd gnd dat Herberg, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde kinderen van der Teijnden enerzijds en Henricus van der Scueren anderzijds, (3) $\frac{1}{4}$ deel in een stuk beemd gnd dat Werre, in Haaren, over de dijk van Beilver, tussen de gemeint enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, (4) $\frac{1}{5}$ deel en $\frac{1}{4}$ deel van een ander $\frac{1}{5}$ deel ($\frac{4}{20} + \frac{1}{20} = \frac{5}{20} = \frac{1}{4}$) van een stuk beemd gnd die Ossenvoort in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Arnoldus van Laerhoven enerzijds en wijlen Arnoldus gnd Mentouts anderzijds. De goederen waren belast met de lasten die voornoemde wijlen Zibbertus hieruit had. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes, koper.

Jacobus die Vrieze filius quondam Walteri die Vrieze #maritus et tutor Margarete sue uxoris filie quondam Zibberti van der Scueren# peciam terre sitam in parochia de Haren in loco dicto (dg: Bei) Beilver (dg: inter here) in loco dicto Reghenlant inter hereditatem (dg: Jo) Theoderici Rover filii quondam domini Johannis Rover militis ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum van der Teijnden ex alio (dg: ut dicebat) atque (dg: peciam pra) quartam partem ad se spectantem in pecia prati dicta dat Herberch sita in dicta parochia in dicto loco Beilver inter hereditatem dictorum liberorum van der Teijnden ex uno et inter hereditatem Henrici van der Scueren ex alio item quartam partem ad se spectantem in pecia prati dicta dat Werre sita in dicta parochia ultra aggerem de Beilver inter (dg: h) communitatem ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio item quintam partem (dg: et quarta) pecie prati (dg: ...) dicti die Ossenvoert et quartam partem unius (dg: et) alterius quinte partis eiusdem pecie prati die Ossenvoert vocati sita in dicta parochia in dicto loco (dg: d) Belver vocato inter hereditatem Arnoldi de Laerhoven ex uno et inter hereditatem quondam (dg: Ghibonis) Arnoldi dicti Mentouts ex alio ut dicebat vendidit Johanni (dg: et Everardo fratribus liberis) #filio# dicti Zibberti quondam van der Scueren #ad opus sui et ad opus Everardi filii dicti Zibberti# promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censibus) oneribus que dictus quondam Zibbertus ex premissis solvere consuevit. Testes Berkel et Dordrecht datum supra. Tradetur littera dicto Johanni emptori.